Variam lectionem subieci Cyriacanorum exemplarium optimorum octo: editi Parmensis Rediani Chigiani Marcanovani Feliciani (Marcian.) Ferrarini (Traiect.) Stoschiani, item Tristani, denique Alciatinorum trium: Choléri Brancacciani Dresdensis. Sed lectio tota pendet ex Cyriaci exemplis antiquissimis. Praeterea adhiberi poterit Alciati Choléri, quod videtur exceptum esse ex ipso marmore; contra eiusdem exemplum Brancaccianum et magis etiam Dresdense et contaminata sunt adhibito Cyriacano et passim suppleta. Tristanianum ni fallor non est nisi ipsum Alciati primitivum, cum et in reliquis Tristanus, quamvis nomen Alciati suppresserit, ab eius copiis pendere videatur, et falsa lectio v. 15 CAES pro CAE aliam explicationem recipere vix videatur. Solent autem Cyriacani auctores quattuor fragmenta proponere ad hoc fere exemplum: